
Saarländischer Tischtennisbund 2015/16

Bezirksliga Schüler A Staffel 1
Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.01.2016 15:00

15:00
TV Merchweiler e.V.
TTC Lautzkirchen

TTF Homburg-Erbach
TTSV DJK Bous

1:6
2:6

Mo.11.01.2016 18:30 TTZ Altstadt-Kirkel II TTZ Altstadt-Kirkel 5:5
Fr. 15.01.2016 18:30 DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II DJK Saarbrücken-Rastpfuhl 6:2
Sa. 23.01.2016 15:00

15:00
15:00

TTF Homburg-Erbach
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
TTSV DJK Bous

TTC Lautzkirchen
TTZ Altstadt-Kirkel
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II

6:2
6:2
0:6

Sa. 30.01.2016 15:00
15:00
15:00
15:00

TTZ Altstadt-Kirkel II
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
SV Saar 05 Saarbrücken
TTC Lautzkirchen

DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
TTF Homburg-Erbach
TTSV DJK Bous
TV Merchweiler e.V.

0:6
6:1
6:1
0:6

Di. 02.02.2016 18:00 TV Merchweiler e.V. SV Saar 05 Saarbrücken 3:6
Sa. 27.02.2016 15:00

15:00
15:00
15:00

TTSV DJK Bous
TTF Homburg-Erbach
TV Merchweiler e.V.
TTC Lautzkirchen

TTZ Altstadt-Kirkel II
SV Saar 05 Saarbrücken
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
TTZ Altstadt-Kirkel

6:4
2:6
3:6
0:6

Sa. 05.03.2016 15:00
15:00
15:00
15:00

TTZ Altstadt-Kirkel II
TTZ Altstadt-Kirkel
SV Saar 05 Saarbrücken
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II

TV Merchweiler e.V.
TTF Homburg-Erbach
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
TTC Lautzkirchen

4:6
5:5
6:2
6:0

Sa. 12.03.2016 15:00
15:00
15:00
15:00

TTC Lautzkirchen
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
TV Merchweiler e.V.
TTSV DJK Bous

TTZ Altstadt-Kirkel II
SV Saar 05 Saarbrücken
TTZ Altstadt-Kirkel
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl

3:6
6:1
6:3
2:6

Sa. 19.03.2016 15:00
15:00
15:00
15:00

TTZ Altstadt-Kirkel II
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
SV Saar 05 Saarbrücken
TTZ Altstadt-Kirkel

DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
TTF Homburg-Erbach
TTC Lautzkirchen
TTSV DJK Bous

2:6
6:1
6:0
5:5

Sa. 16.04.2016 15:00
15:00
15:00
15:00

SV Saar 05 Saarbrücken
TTF Homburg-Erbach
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
TV Merchweiler e.V.

TTZ Altstadt-Kirkel II
TTSV DJK Bous
TTZ Altstadt-Kirkel
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl

6:1
4:6
6:2
2:6

Sa. 23.04.2016 15:00
15:00
15:00
15:00

TTZ Altstadt-Kirkel II
TTZ Altstadt-Kirkel
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
TTSV DJK Bous

TTF Homburg-Erbach
SV Saar 05 Saarbrücken
TTC Lautzkirchen
TV Merchweiler e.V.

6:2
1:6
6:0
4:6

nu.Dokument 013a, erstellt am 21.05.2024 14:44 | Seite 1 von 1


